*) Hos sensus Sanctitatis Suae aperiant animarum pastores populo in oratione, quae praecipua Epistolae 
hujus encyclicae momenta contineat.

—  207  —

in oratione perseverent animo plane fidenti; nam si oratio justi assidua penetrat nubes nec 
discedit, donec Altissimus aspiciat, et Christus prom isit, adfuturum se duobus in nomine 
suo conjunctis et consentientibus, Patremque coelestem facturum quidquid ipsi petierin t; 
multo magis profecto Ecclesia universa jugi et unanimi oratione sua assequetur, ut demurn, 
divina propitiata justitia, contritas videat infernas v ires, profligatos ac deletos humanae 
naalitiae conatus, pacemque et justitiam reductas in terram. Vos autem quod spectat, Vene- 
rabiles F ratres, in hoc praesertim animum intendite et vires, ut arctius semper inter Vos 
conjuncti confertam veluti phalangem objiciatis Dei hostibus, qui Ecclesiam, nulla unquam 
vi destruendam, novis adhuc artibus et impetu aggrediuntur; quo facilius et efficacius 
eorum incursui resistere et eorum agmina hindere possitis. Haec quae vehementissime 
desideramus et enixe petim us, Vobis totique catholicae familiae toto corde adprecam ur; 
atque interim auspicem optatissimi eventus, divinique favoris Apostolicam Benedictionem, 
indubiam praecipue benevolentiae Nostrae, gratique animi testem, unicuique vestrum, Vene- 
rabiles Fratres, Cleroque et populo toti singulorum curae commisso ex imo pectore de- 
promptam peramanter impertimus.

Datum Romae apud 8. Petrum die V. Augusti festo Mariae 8. in Exquiliis anno 
Domini MDCCCLXXI.

Pontificatus Nostri Anno Vicesimosexto.

Pius PP. IX.

Pius PP, IX,
Ad perpetuam rei memoriam.

Inclytum Patriarcham Beatum Josephum, quem Deus Omnipotens prae omnibus 
Sanctis suis purissimum verumque sponsum esse voluit in terris immaculatae Virginis 
Mariae, ac putativum unigeniti Filii sui patrem, quemque ad tarn sublimia munera fidelissime 
implenda gratiis prorsus singularibus auxit et abunde cumulavit merito Catholica Ecclesia 
gloria et honore in coelis coronatum amplissimo prosequitur cultu atque intimo veneratur 
pietatis affectu. Quamobrem Romani Pontifices Praedecessores Nostri, u t augerent in dies, 
ac ardentius excitarent in Christifidelium cordibus devotionem et reverentiam erga sanctum 
Patriarcham, eosque cohortarentur ad Illius apud Deum intercessionem summa cum fiducia 
implorandam haud omiserunt quoties opportuna esset occasio novas semper ac majores 
publici cultus significationes eidem decernere. Inter eos memoria repetere sufficiat Prae­
decessores Nostros felicis recordationis Xistum IV. qui festum 8. Josephi inseri voluit in 
Breviario et Missali Rom ano, Gregorium XV. qui decreto diei VIII. Map An. MDCXXI. 
festum ipsum sub duplici praecepto in universo orbe recoli mandavit; CIementern X. qui 
die VI. Decembris An. MDCLXX. eidem festo ritum duplicis secundae classis concessit;
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Clementem XI. qui decreto diei IV. Febm arii An. MDCCXIV. festura praedictum Missa ac 
Officio integre propriis condecoravit; ac tandem Benedictum X III. qui nomen Sancti Patri- 
archae decreto edito die XIX. Decembris An. MDCCXXVI. Sanctomm litaniis addi jussit. 
Ac nos ipsi, postquam investigabili Dei judieio ad supremam Petri Catbedram evecti fuimus, 
moti tum illustrium Praedecessorum Nostromm exemplis, tum singulari devotione, qua 
usque ab adolescentia erga eumdem sanctum Patriarcbam affecti fuimus decreto diei X. 
Septembris An. MDCCCXLVII. magno animi Nostri gaudio ad universam Ecclesiam sub 
ritu duplicis secundae classis extendimus festum Patrocinii ejus, quod jam  pluribus in locis 
speciali hujus Sanctae Sedis indulto celebrabatur. Verum postremis hisce temporibus, in 
quibus immune ac teterrimum bellum contra Christi Ecclesiam fuit indictum fidelium devotio 
erga Sanctum Josephum adeo increvit et progressa est, ut omni ex parte ad Nos innumerae 
ac fervidissimae pervenerint postulationes, quae nuper dum Sacrum Oecumenicum Concilium 
Vaticanum haberetur, ab omni fidelium coetu et quod maxime interest a plurimis ex Vene- 
rabilibus Fratribus Nostris S. R. Ecclesiae Cardinalibus et